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NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dzieci i młodzieży oraz
rodziców.

NABOŻEŃSTWO  KU CZCI  ŚW. RITY

W czwartek 22 września Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy Nabożeństwo ku czci św. Rity, która
jest patronką od spraw trudnych i beznadziejnych, wspomaga rodziców oczekujących potomstwa,
godzi zwaśnionych i uczy pełnić wolę Bożą. Zapraszamy wszystkich, którzy uważają, że pomoc św.
Rity jest im potrzebna
i prosimy o przyjście z różami, które są Jej atrybutem.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację
Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową w
piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Świętych
męczenników Andrzeja Kim Teagon – kapłana, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy; w środę –
Świętego Mateusza – Apostoła i Ewangelistę;; w piątek – Świętego Pio z Pietrelciny - kapłana.

NABOŻEŃSTWA   RÓŻAŃCOWE

Zbliża się październik – miesiąc poświęcony Matce Najświętszej. Przez cały miesiąc będziemy się
gromadzili na Nabożeństwach Różańcowych: dorośli – od poniedziałku do soboty – rano o godz. 8.00
(prowadzą przedstawiciele Żywego Różańca) oraz po Mszy św. o godz. 18.00; dzieci – od
poniedziałku do piątku o godz. 17.00. W niedzielę podczas każdej Mszy św. będziemy odmawiali
cząstkę Różańca. W  czwartek 7 października w święto Matki Boskiej Różańcowej pragniemy podjąć
inicjatywę Kościoła Domowego Archidiecezji Gdańskiej - „Morze Modlitwy” – która zachęca do
odmawiania cząstki różańca od 7 października do 8 grudnia w intencji naszej Ojczyzny i naszego
Miasta. Zachęcamy wszystkich do przyłączenia się do Wspólnoty Żywego Różańca – zapisy po Mszy
św. w Biurze Parafialnym.

SPOTKANIA

Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00



KONCERT UWIELBIENIOWY

Wspólnota Radości Paschalnej z Obłuża zaprasza na koncert uwielbieniowy z Michałem Królem,
który odbędzie się w sobotę, 24 września, o godz. 18:00 w sali Portu Gdynia. Szczegóły na plakacie w
gablocie.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić
chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:
Śp. Andrzej Uściłowicz l. 54 z ul. Stolarskiej
Śp. Marianna Redwanz l.71  z ul. Płk. Dąbka
Dobry Jezu…


